

13年间的主要财务数据

长濑产业株式会社以及合并核算的子公司(2003年3月决算期 - 2015年3月期决算期)

(单位:百万日元)														(单位:百万日元)
	2003/3	2004/3	2005/3	2006/3	2007/3	2008/3	2009/3	2010/3	2011/3	2012/3	2013/3	2014/3	2015/3	
	WIT2000(变革)		WIT21(推进)			WIT2008(扩大、强化)			“CHANGE'II”(事业和经营质量的提升)			“Change-S2014”		
	投资额 202亿日元(3年期间)			投资额 237亿日元			投资额 277亿日元			投资额 1,074亿日元			投资额 411亿日元	
业绩(会计年度):														
销售额	¥ 503,688	¥ 533,301	¥ 575,636	¥ 648,023	¥ 701,321	¥ 764,755	¥ 715,238	¥ 603,949	¥ 660,213	¥ 631,854	¥ 666,272	¥ 723,212	¥ 759,713	
部门(事业)														
功能素材(旧化学合成品)	223,656	231,360	251,725	222,282	247,094	267,836	248,461	237,124	253,290	177,126	167,017	169,973	168,238	
加工材料(旧合成树脂)	165,810	170,996	188,456	229,278	244,681	274,660	253,029	192,569	222,100	217,929	214,214	239,224	254,165	
电子	99,759	118,978	122,632	132,086	150,796	163,833	153,255	117,591	133,640	110,495	125,014	137,026	149,947	
汽车和能源	—	—	—	—	—	—	—	—	—	76,113	83,068	99,441	109,851	
生活关联(旧生活科学)	14,461	11,966	12,821	56,404	53,556	56,489	58,905	55,542	50,247	49,170	76,116	76,810	76,609	
其他	—	—	—	7,972	5,191	1,934	1,585	1,121	934	1,018	841	737	900	
地域														
国内	337,531	349,557	363,708	388,470	410,789	432,813	394,874	360,382	389,379	366,369	361,971	372,939	374,208	
海外	166,157	183,744	211,928	259,553	290,532	331,942	320,364	243,567	270,833	265,484	304,301	350,272	385,505	
销售毛利	51,899	53,494	61,960	67,640	73,639	80,506	71,527	65,415	73,008	71,628	82,583	88,936	91,991	
销售利润	8,433	10,244	13,256	17,596	21,669	23,063	12,522	13,128	18,732	13,427	15,578	15,789	18,153	
本年度净利润或者亏损	4,186	7,010	10,384	12,892	13,567	10,005	5,808	7,537	12,823	8,570	14,182	11,663	11,318	
财政状态(会计年度末):														
总资产	¥ 284,800	¥ 310,793	¥ 335,290	¥ 396,773	¥ 422,859	¥ 419,869	¥ 340,968	¥ 368,088	¥ 375,336	¥ 450,842	¥ 486,747	¥ 498,141	¥ 546,525	
自有资本	140,944	156,210	167,092	196,620	205,083	200,554	184,599	195,344	201,516	204,706	228,505	246,723	281,398	
带息负债	16,578	16,417	14,019	24,834	20,491	33,342	31,340	21,886	27,125	88,710	98,425	92,828	98,493	

(单位:日元)							(单位:日元)							
每股股票信息:														
本年度净利润	¥ 31.72	¥ 54.69	¥ 81.00	¥ 100.32	¥ 105.84	¥ 77.86	¥ 45.17	¥ 58.64	¥ 99.76	¥ 66.69	¥ 111.31	¥ 91.86	¥ 89.10	
净资产	1,107.55	1,227.82	1,311.37	1,535.70	1,597.27	1,559.97	1,435.88	1,519.61	1,568.04	1,592.87	1,803.31	1,942.20	2,215.18	
股息红利	8.0	9.0	10.0	15.0	18.0	17.0	16.0	16.0	22.0	24.0	26.0	28.0	30.0	
股利分配倾向(%)	24.3	16.3	12.3	14.9	17.0	21.8	35.4	27.3	22.1	36.0	23.4	30.5	33.7	
股东资本股息率(%)	0.71	0.77	0.79	1.06	1.15	1.08	1.07	1.08	1.42	1.52	1.52	1.50	1.44	

(单位:%)							(单位:%)							
财务指标:														
海外销售额比例	33.0	34.5	36.8	40.1	41.4	43.4	44.8	40.3	41.0	42.0	45.7	48.4	50.7	
制造业比例(销售利润)	21.4	19.2	16.4	20.5	22.3	24.4	15.5	35.4	29.0	31.3	37.3	23.5	27.8	
销售额销售利润率	1.7	1.9	2.3	2.7	3.1	3.0	1.8	2.2	2.8	2.1	2.3	2.2	2.4	
自有资本收益率(ROE)	2.9	4.7	6.4	7.1	6.8	4.9	3.0	4.0	6.5	4.2	6.5	4.9	4.3	
自有资本比率	49.5	50.3	49.8	49.6	48.5	47.8	54.1	53.1	53.7	45.4	46.9	49.5	51.5	
债务股本比(倍)	0.12	0.11	0.08	0.13	0.10	0.17	0.17	0.11	0.13	0.43	0.38	0.38	0.35	

(注释1)自2006年3月期,将原属于“化学合成品”部门的精细化学事业部与“健康护理”部门合并,成立“生活科学”部门。

(注释2)自2010年3月决算期起,将原属于“电子”部门的信息和机能资材事业当中从事绝缘材料、氟树脂的相关产品等移管至“化学合成品”部门,将从事功能性薄膜和薄片的表面检查装置等业务移管至“合成树脂”部门。

(注释3)自2013年3月决算期,将已往的4个各产品群部门,重组成按价值链的“功能素材”、“加工材料”、“电子”、“汽车和能源”、“生活关联”5个事业部门,为了可以与前年度比较,自2012年3月期开始,表示了各部门的数值。已往属于“化学合成品”部门的色材事业部,移管至“加工材料”部门。“汽车和能源”部门则是由属于“合成树脂”部门的汽车材料事业部,以及属于“其他”的环境和能源事业推进室、能源设备室统一设立的能源事业室所组织。

(注释4)自2014年3月决算期,将已往包括在“功能素材”部门的面向半导体和HDD研磨剂销售事业移管至“电子”部门,将包括在“功能素材”部门的面向化妆品行业原材料销售事业移管至“生活关联”部门,为能够与前年度相比,对于2013年3月决算期实绩也表示着改编后的数值。

